BOnomil

B ValPRES
WAFER PN 16 V-BALL

GROUP

CARBON STEEL

Flanschkugelhahn PN16 aus C-Stahl A352-LCB bruniert
Ausgestattet mit V-Ball zur Druck- und
Durchflussregelung, mit ISO 5211 Flansch und
Antistatik.
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Technische Spezifikationen
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- UP TO 2"-DN50



C1-V-BALL 30-60°

C2-V-BALL 60°

C3-V-BALL 90°

Temperature range: -20°C +180°C.




Vacuum: 1073 torr.
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GEHAUSE

RING

KUGEL

SPINDEL
KUGELDICHTUNG
GEHAUSE ABDICHTUNG
SPINDELDICHTUNG
SPINDELSCHEIBE
O-RING

O-RING

724005 C106- C206- C306
724005 C107-C207-C307
724005 C108-C208-C308
724005 C110-C210-C310
724005 C112-C212-C312
724005 C114-C214-C314
724005 C118-C218-C318

Zertifizierungen
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ATEX

110
130
140
155
180
190
220

EiL 3
SIL3

85

100
110
125
145
160
180

4xM12
4xM16
4xM16
4xM16
4xM16
8xM16
8xM16

A352-LCB

ASTM A105

A351-CF8M

A479-TP316/17-4-PH

RPTFE

PTFE

PTFE

TFM-MPTFE

FKM

FKM
48 70 11
54 82 10
63,5 93 13
82 101,5 13,5
103 128,5 18,5
122 138 18
152 153 18,5

36-F03
36-F03
50-F05
50-F05
70-F07
70-F07
70-F07

5,5
55
6,5
6,5

50-F05
50-F05

70-F07

7
7

9

16
16
16
16
16
16
16

2,40
3,50
4,50
6,70
10,90
14,00
20,90
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